olydia

EDITAL DE RESULTADO DE PROVA N° 001 /2017

A Fundacdo Hospital Santa Lydia, torna publico o resultado das provas referentes ao processo de
selecdo 001/2017 do cargo de Biomédico com Especializacdo em Microbiologia, Dentista e

Recepcionista, conforme critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos candidatos que

obtiveram nota igual ou superior a (6) pontos ja na ordem de classificacéo.

BIOMEDICO COM ESPECIALIZACAO EM MICROBIOLOGIA

CLASSIFICACAO NOME CPF NOTA
1 Adriana Cristina Busollo Garcia 257680478-08 7,75
2 Rosemary Ferreira 183265158-41 7,00
3 Daniela Silva Granzoto 288179688-54 7,00
4 Giulia Pereira Luiz 400831508-03 7,00
5 Maria Paula de Souza Fiori 425548038-97 7,00
6 Joéao Pedro Lucato 442651198-40 6,25
7 Marilisa Goncalves de Araujo 418891548-06 6,00
8 Patricia Silva Bianchi Costa 434420558-81 6,00

DENTISTA

CLASSIFICACAO NOME CPF NOTA
1 Nadiele Oliveira Santos 115142026-38 9,50
2 Joice Galo De Moraes 311072178-30 9,00
3 Maya Fernanda Manfrin Arnez 215778858-13 9,00
4 Marina Helena Russo 223115028-08 9,00
5 Raissa Ingrid Avellar E Silva 083360296-99 9,00
6 Thiago De Carvalho Reis 437810298-67 9,00
7 Vivian Youssef Khouri 255761598-61 8,50
8 Andressa Carolina Zaccaro 214668568-90 8,50
9 Danilo Zaparolli 350955818-92 8,50
10 Thais Elaine De Andrade Covas 428726208-50 8,50
11 Luciana Issida Fujinami Nishida 258756728-97 8,50
12 Renata Simione Menezes 159755448-07 8,00
13 Paulo Cesar Tardelli Falleiros 100559048-66 8,00
14 Rubens Antonio Abud 005712588-08 8,00
15 Sueli Calil Dib 020011998-21 8,00
16 Edilaine Martins De Mello 069885768-27 8,00
17 Marcela Maria De Souza Prado 175470138-80 8,00



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Lucinei Roberto De Oliveira

Carolina Della Torre Lima

Tatiana Barbosa Melles

Karen Emi Ikuno

Cristiane Aparecida Nogueira Bataglion
Laura De Freitas Menezes Balberde
Wender Ricardo Brasileiro De Souza
Helder Ribeiro Caldas

Dayana Mara Reis Braga

Thais Cristina Maciel De Araujo Grepe
Luisa De Andrade Lima Cavalcante
Patricia Cristiane Dos Santos Schiavinato
Annie Karoline De Oliveira Tanaka Mota
Reinaldo Dias Da Silva Neto

Ana Beatriz Silva Sousa

Andresa Costa Valle

Ariane De Souza Oliveira

Patricia Almeida Curylofo

Laura Martin Ferro

Manuela Abela Schiavetto

Angélica Umbelina Farias Rodrigues Dos

Santos

Marcel Ricardo Sartori

Priscila Cristina De Paula

Silvana Maria Paulino

Antonio Ferreira Junior

Regina Mara Scrideli Stefanoni
Renata Zanirato Lizarelli

Wanessa Teixeira Bellissimo Rodrigues
Edimundo Kazuhiro Irita

Ana Carolina Ungaro Almeida
Milene Angelini De Sousa Campos
Ana Carolina De Oliveira Santos
Daniela De Biagi Freitas Wolf
Mateus Moreira De Lazari

Thais Nascimento Da Silva Santos
Karla Bonfa

Tatiane Torre Lourenco Napolitano
Andre Elias Lino

Vanuza Ferreira Pereira

Fabio Ferreira Pinto Néspoli

Régis Eduardo Oliveira Jaccoud
Taiana De Melo Dias Leite

Natalia Regina Murcia

Reisla Cristina Tavares

Maura Sodré Pesse

Bruno Rafael Bogiano Freschi
Stephanie De Oliveira Tanaka

032469596-92
290853628-57
283039138-16
213577048-52
302153718-95
302016998-42
220316788-25
326488868-85
069711836-30
358903868-32
083284276-13
363145928-95
011238491-96
060461454-30
381667458-52
374630518-70
393222538-43
365227968-99
418749118-00
418149268-01

183230838-35

253338048-26
330379728-58
075130448-48
071597848-98
150702608-04
145443548-89
269563108-13
258658218-73
267375878-01
303247838-33
328313108-22
216440918-36
278062388-83
214892988-78
385668048-99
042804706-85
282072258-07
311930168-00
219466168-93
325014608-04
315946248-01
339674018-12
352061998-93
364044068-45
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011238511-74
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Lucas De Oliveira Tomaselli
Samira Falleiros Ortiz

Paula Verona Ragusa Da Silva
Danieli Cristina Da Silva

Thamires Fagionato

Ariane Beatriz Blancato

Guilherme Teixeira Theodoro
Leticia Maitto Benini

Mariana Guerrera De Almeida
Fernanda Pereira Dos Santos
Cynthia Guedes De Assis Matrtinelli
Gustavo Afonso Ferreira

Marcio Alexandre Proni

Renata Holer Pires Grecca

Maria José Tavares Branco Ribeiro
Luis Fernando Chaguri

Janaina Silva Martins Humberto
Soraia Ushirobira Do Prado
Cristina Milan Pereira

Karina Alessandra Michelao Grecca Pieroni
Maximiliano Bastos Pereira

Clovis Rodrigo Schiavinato

Julio Cesar Couto

Danilo Alessandro De Oliveira

Luis Augusto Vianna Alves Ferreira
Christian Cesar Wolf

Cristiano Augusto Paulino De Alvarenga
Juliana Dala Rosa

Camila Abrahdo Dos Santos
Renata Camila Bruschi Alonso
Daniele Veiga Da Silveira Peixe Del Bianco
Flavia Cristina Targa Coimbra
Bruna Duarte

Maria Carolina Pandochi Fernandes
Ana Luisa Riul Sorio

Mariana Ricardo Pereira

Geisa Cristina De Andrade

Patricia De Padua Ferreira Chaguri
Bruno Caetano Da Silva

Francine Stefani Pimenta

Natalia Martins Joaquim

Luiz Henrique Da Fonseca
Mariama Gentil Mussolin

Joao Victor De Oliveira

Camila Diniz Zanirato

Gabriela Thomazini Jayme
Adalberto Da Silva Filho

Tassiane Aparecida Goto Dias

369091138-96
370660628-33
072810549-71
383548398-69
405709898-41
082005186-12
418682728-18
418808348-47
422343058-02
233678118-23
316190508-38
394925916-34
145447128-07
183232808-27
144521678-70
178753338-73
167989308-40
127097408-42
173829838-89
170573158-99
787833051-49
249417328-04
220544638-09
222945418-80
247305278-60
224012528-43
186555888-57
034410269-69
288809138-08
292861788-40
223869218-59
304261868-42
313315418-40
318840298-84
322609698-28
319257278-74
068376716-00
335992528-90
075168166-04
384287068-08
384109428-79
393447228-11
370324808-45
395739058-33
395805168-55
419009768-38
425209808-42
046351631-13
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Gabriela Andrade Biaggi Leite
Dinah Ribeiro Amoras

Joédo Severino De Almeida
Rodrigo Aguiar De Moura

Angela Proni Lopes

Daniela Luchese Miluzzi Leopoldino
Amanda Peracini

Giselle Colucci Perone

Alexandre Hashimoto Pereira Lopes
Eduardo Pericles Costa Valle
Renata Klemp Orlandini

Nathalia Mian Cantarella

Thalita Selegato Moraes

Kamilla Bastos Silva

Bruna Belon De Siqueira

Ana Maria Ayoub Cardoso

Ana Carolina Masiero Marcelino
Fernanda Madeira Lizareli Aranda
Luciana Molin Franca

Adriana Regina Costa Mosha
Henrique Barcelos Brandao
Mirela Vasconcellos Camillo
Juliana Pantozzi Silveira Pereira
Camila Alvarez Dos Reis
Gabriela Freitas De Almeida

RECEPCIONISTA

NOME
Rosana Maria Moreira Cardoso Costa
Adriana Trezza Santos
Cristiane Bertoloto de Camargo
Luciana Aparecida da Cruz Barreto
Thayse Raquel Novais Pederneiras
Ana Carolina Rocha Graciano
Geysa Aparecida Batista Gomes
Maria Laura de Souza

Aparecida Cristina Santinelli Maximo Lopes

Michele Marinheiro

Deborah Araujo de Oliveira

Nataly Fernanda Ivanov

Isabela Florentino Francisco

Natalia Cristina Alves da Silva Motano
Celina Caetano Barros Marques
Leticia Robert Ferreira Paiz

Mirella de Almeida Braga

393678668-28
101705372-34
115757048-89
150656878-54
163921748-77
261350668-70
221890068-80
220531988-42
332574028-64
347044328-90
346648798-65
722255641-91
368816688-48
010135062-78
379060768-18
410432448-59
400196348-54
181141918-64
286325508-88
222157188-62
382048818-94
409459028-59
395805728-44
407415258-44
410406298-73

CPF
060123788-90
125691328-61
175528368-73
268312928-95
005263093-50
419195588-88
113323548-40
020348958-60

152157408-10

304191858-79
221460178-30
344800788-94
389208748-24
394639018-84
394378068-61
402749618-30
385051988-08
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Claudete Aparecida Maronezi Bariao
Maria Antonieta Gonela Brunello
Rosimeire De Souza Moreno Costa
Rodrigo dos Santos Ferracini
Karina C. Macedo Francisco
Valeria Aparecida Paes Garcia
Vanessa Souza da Silva

Salete Damiana Da Silva

Carina dos Santos Germano

Flavia Alessandra de Lima Simdes
Helyedeyse dos santos vieira da luz
Leticia Mancilha da Silva

Lucia Da Silva Silvério

Luciana Barco Lopes

Marilene Azevedo Dos Santos
Maria Cristina Da Silva

Simone Paes De Souza Vanderlei
Carla Cristina Goncalves

Andreia de S. Lopes

Valeria Cristina Mendes Souza
Marcia Pacheco da Costa Rosa
Cleide Teixeira de Souza

Janaina Souza Silva

Priscila Maschio Corréa

Gisele Cristina Merchan Ramos
Paula Daniela Rodrigues Farnocchi
Tatiane Sousa dos Santos

Michelle Magnani Besson

Flaviana dos Reis Pereira Silva
Thamy Eulalia Jussiani

Livia Carolina Cortez

Noemi de Castro Silveira

Nataly Claudiane Freitas Silva
Gisleine Manoel Silva

Débora Teixeira Guerra Pereira
Andressa Cristina Nunes

Andressa Mirela de Freitas Dias Guimaraes

Bianca De Carvalho Saraiva Lopes
Milena Caroline Curtio Mendes
Larissa Gabriela de Araujo Sousa
Felipe Paulo Da Silva

Estela Renata Lima Santos

Maria Luiza De Carvalho Gianni
Rosangela Simdes Ferreira
Regina Helena Ricci Ricci

Leilane Da Silva Fernandes

Cleri dos Santos

980433588-34
059003888-59
138851338-22
071614138-85
213178948-39
285193368-09
216702278-63
293103668-42
303691398-01
324982458-55
360674928-73
433850078-60
033111038-58
053855568-82
357148321-91
100366668-07
133148148-10
181123958-70
251248788-19
264844138-78
270394418-70
258870158-29
283137788-90
298166798-09
305682648-94
323595368-00
336264828-20
336176908-66
081885456-19
375291048-88
323460988-84
217604728-16
346411268-36
390384388-18
394569258-03
385386968-82

411326348-57

440804678-77
435585028-50
387186558-31
447285988-29
410937108-29
187422386-68
052386478-75
062662838-59
057058188-58
089388928-83
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Maria Aparecida Possani de Assis
Juliane Izaias Paulino Costa Melo
Alessandra Cortez

Catia Elaine dos Santos Cezar
Adriana Afonso Aguiar dos Santos
Regiane Ferreira da Silveira Gancalves
Ana Paula Minelli da Trindade
Elaine Cristina Guerra

Maria Salete Pinheiro Marques
Elaine Maria Candido da Silva
Cristina Jeronymo Cardoso

fabiana silva

Denize Fuhrmann Silveira Elorriaga
Mariana Bueno Da Cunha Leal

Ana Paula Soriani Macedo

Patricia Mara Matos Pereira

Pamela Ohana de Brito Munhos Mora
Mariana Cristina Marques

Michael Douglas Martins de Almeida
Karina Meira Silva

Flavia Danielle Gardelari

Pamela Oliveira dos Santos

Natalia De Almeida Mastelli

159808358-90
138653148-05
200583508-02
245821818-05
261307848-05
270068748-58
276086418-94
271677058-10
916865043-49
313385658-85
310433378-57
331581598-48
356329268-00
345163678-66
390312478-80
394320598-39
402305378-39
401038608-86
432480368-42
432066198-23
414784028-06
411457018-76
364626998-76

Ribeirao Preto, 29 de Setembro de 2017

Comissédo Organizadora de Processo de Selecéo

Fundacao Hospital Santa Lydia

Darlene Caprari Pires Mestriner

Interventora - Fundacao Hospital Santa Lydia
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Fundacdo Santa Lydia
EDITAL DE HOMOLOGACAO
PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

A Comissdo Mista de Administracdo, no uso de suas atribuicbes, HOMOLOGA todos os
atos praticados pela Comissdo Organizadora do Processo de Selecdo, nos termos
estabelecidos no Edital de Abertura, do Processo de Selecdo n°001/2017, para os cargos

de Biomédico com Especializacdo em Microbiologia, Dentista e Recepcionista.

O presente Processo de Selecao tera validade por 02 (dois) anos, a contar da data desta
publicacdo, podendo ser prorrogado por igual periodo, mediante interesse publico e

oportunidade da Administragéo.

Ribeirdo Preto, 29 Setembro de 2017.

Comisséo Organizadora de Processo de Selec¢éo

Fundacao Hospital Santa Lydia

Darlene Caprari Pires Mestriner

Interventora - Fundacao Hospital Santa Lydia



